

Бекитемин:

Мектеп директору:

Өмүркулова А.С.

Мектептен жана класстан тышкаркы иштерди уюштуруучу: Бектурсунова Ч.Ж.

Президент жана премьер-министрдин жылдык иш планы:

№	Аткарылуучу иштин мазмуну	Мөөнөтү	Ким жооптуу	Эскертүү
1	Мектеп парламентинин курамын толуктоо, тактоо.	Сентябрь	Уюштуруучу, Президент, премьер-министр	
2	Мектеп парламентинин жылдык иш пландарын түзүү, бекиттирүү	Сентябрь	Уюштуруучу, Президент, премьер-министр, МП мүчөлөрү	
3	«Манас», «Сейтек», «Семетей» уюмдарынын төрага, төрайымдарын аныктоо	Сентябрь	Президент, премьер-министр, МП мүчөлөрү	
4	Класстардын өзүн-өзү башкаруу структурасы менен таанышуу жана МП мүчөлөрүн тааныштыруу	Сентябрь	Президент, премьер-министр, МП мүчөлөрү	
5	МПнын иштерин көзөмөлдөө	Убагы менен	Уюштуруучу, Президент	
6	МПнын жыйналыштарын өткөрүп туруу	Убагы менен	Президент, премьер-министр, МП мүчөлөрү	
7	МПнын иш чараларына көмөктөшүү	Убагы менен	Уюштуруучу, Президент	
8	Окуучуларга рейд кылуу (тазалык, тартип ж.б.)	Жумада эки күн	Уюштуруучу, дежур мугалимдер, Президент, премьер-министр, МП мүчөлөрү	
9	Уюмдардын стенд газеталарынын жаңыртылып турушун көзөмөлдөө	Убагы менен	Президент, премьер-министр	
10	Маданий, спорттук иш чараларды уюштуруу иштерине көмөктөшүү	Убагы менен	Президент, премьер-министр	
11	Жылдык жыйынтык чыгаруу	Жыл аягында	Президент, премьер-министр	

Бекитемин:  
Мектеп директору:  
Өмүркулова А.С.

Мектептен жана класстан тышкаркы иштерди уюштуруучу:

Маданият министринин жылдык иш планы:

№	Аткарылуучу иштин мазмуну	Мөөнөтү	Ким жооптуу	Эскертүү
1	Класстардагы маданият комитеттеринин тизмесин алуу жана жыйын өтүү	Сентябрь	МП Маданият министри	
2	Мугалим – окуучунун күзгүсү – устат шакирт	Сентябрь	МП Маданият министри	
3	Акыл ордо	Ноябрь	Маданият министри, Билим министри	
4	Сен тарыхынды билесиңби? – конкурс	Ноябрь	Маданият министри тарых мугалими менен биргеликте	
5	Бий чебери	Январь	Маданият министри	
6	Дени сак улут, гүлдөгөн мамлекет. Спорттук иш чара	Март	Маданият министри Спорт министри	
7	Манас таануу	Апрель	Маданият министри	
8	«Манас айтуу» сынагы	Март	Маданият министри, башталгыч класс мугалимдери менен	
9	Нооруз 2020	Март	11-класс, маданият министри	
10	Өнөрүң болсо-өргө чап! - конкурс	Май	Маданият министри	
11	Жылдык жыйынтык чыгаруу	Жыл аягында	Маданият министри	